

VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS KOMITETAS

PROTOKOLAS

2023 m. gegužės 30 d. Nr. NPD-8

Varėna

Posėdis įvyko 2023 m. gegužės 30 d. 9.00 val., baigėsi 9.30 val.

DALYVAVO:

Ilona Radzevičienė, Personalo skyriaus vedėja, Irma Krajauskienė, Bendrojo skyriaus vedėja, Antanas Labanauskas, Turto skyriaus vyriausiasis specialistas, Danutė Mazaliauskienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore).

Kviestiniai asmenys: Viktorija Batūra, Personalo skyriaus vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos darbuotojų saugos ir sveikatos komiteto (toliau – Komitetas) pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimas.
2. Komiteto sekretoriaus rinkimas.
3. Komiteto veiklos plano patvirtinimas.

1. SVARSTYTA. Dėl komiteto pirmininko ir pavaduotojo išrinkimo.

Personalo skyriaus vedėja Ilona Radzevičienė pristatė, jog vadovaujantis Darbuotojų saugos ir sveikatos komitetų bendrųjų nuostatų (toliau – Nuostatai), patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2013 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. A1-502, 10 ir 16 punktais, Komiteto veiklą organizuoja ir jam vadovauja komiteto pirmininkas – darbdaviui atstovaujantis asmuo arba jo paskirtas asmuo, o Komiteto narių sprendimu ir atsižvelgiant į jų skaičių komitete gali būti išrinktas komiteto pirmininko pavaduotojas, jeigu už jo kandidatūrą balsuoja ne mažiau kaip pusė komiteto narių. Personalo skyriaus vedėja Ilona Radzevičienė taip pat informavo, jos atsižvelgiant į Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 24 d. įsakymą Nr. DV-486 „Dėl darbdavio atstovų skyrimo į darbuotojų saugos ir sveikatos komitetą“, Irma Krajauskienė, Bendrojo skyriaus vedėja ir ji, yra paskirtos į Komitetą kaip darbdavio atstovai. Atsižvelgdami į tai, Irma Krajauskienė, Antanas Labanauskas ir Danutė Mazaliauskienė pasiūlė Komiteto pirmininku išrinkti Iloną Radzevičienę, o Komiteto pirmininko pavaduotoju išrinkti Antaną Labanauską.

NUTARTA:

1. Vienbalsiai nutarta Komiteto pirmininku išrinkti Personalo skyriaus vedėją, Iloną Radzevičienę.

2. Vienbalsiai nutarta Komiteto pirmininko pavaduotoju išrinkti Turto valdymo skyriaus vyriausiąjį specialistą, Antaną Labanauską.

2. SVARSTYTA: Dėl Komiteto sekretoriaus išrinkimo.

Personalo skyriaus vedėja Ilona Radzevičienė pažymėjo, jog vadovaujantis Nuostatų 10 punktu, Komiteto nariais išrinkti darbuotojų atstovai saugai ir sveikatai tarpusavyje išsirenka komiteto sekretorių. Atsižvelgdama į Varėnos rajono savivaldybės administracijos darbo tarybos 2023 m. gegužės 23 d. protokolą Nr. DT-4, Ilona Radzevičienė pažymėjo, kad Antanas Labanauskas ir Danutė Mazaliauskienė buvo išrinkti į Komitetą kaip darbuotojų atstovai saugai ir sveikatai. Ilona Radzevičienė siūlo Komiteto sekretoriumi išsirenkti Danutę Mazaliauskienę.

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta Komiteto sekretoriumi išrinkti Danutę Mazaliauskiene.

3. SVARSTYTA. Dėl Komiteto veiklos plano patvirtinimo.

Personalo skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Batūra pristatė parengtą Komiteto veiklos plano projektą ir aptarė planuojamus šių metų darbus darbuotojų saugos ir sveikatos srityje. Viktorija Batūra akcentavo, jog atsižvelgiant į Komiteto kompetenciją darbuotojų saugos ir sveikatos srityje, artimiausiu metu bus organizuojami Komiteto narių mokymai bei vykdomas profesinės rizikos vertinimas Varėnos rajono savivaldybės administracijoje.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarti Komiteto veiklos planui.

PRIDEDAMA. Varėnos rajono savivaldybės administracijos darbuotojų saugos ir sveikatos komiteto veiklos planas (1 priedas).

Posėdžio pirmininkas



Ilona Radzevičienė

Posėdžio sekretorius

Danutė Mazaliauskiene